



Enheten för Social hållbarhet

### Välkommen att nominera ledamot till länets Integrationsråd.

Integrationsuppdraget är ett nationellt uppdrag som förutsätter samverkan mellan statliga myndigheter, kommuner i Östergötland och Region Östergötland. Integrationsrådet i Östergötland främjar en effektiv etablering för nyanlända på lika villkor med insatser som stärker integrationen för nyanlända och arbetet tar sin utgångspunkt i den regionala överenskommelsen Etablering i utveckling 2020. Integrationsrådet arbetar främst med långsiktiga utvecklingsfrågor för att kunna ta ett östgötskt regionalt ledarskap i integrationsarbetet och ser framåt ett arbete i linje med den regionala utvecklingsstrategin.

Integrationsrådet arbetar för att länets kommuner tillsammans med Migrationsverket, Arbetsförmedlingen, Region Östergötland och Länsstyrelsen ska kunna komma överens om riktning i det regionala arbetet för integration och inkludering och syftar till att skapa samordning och synergieffekter. Rådets arbete präglas av öppenhet, dialog, flexibilitet och delaktighet mellan parterna och har en regional ansats. Arbetet ska syfta till att vi utnyttjar länets befintliga resurser på ett effektivt sätt som bidrar till tillit och öppenhet mellan parterna och ett gott samarbetarbetsklimat

Sammansättningen i Integrationsrådet bygger på deltagande av politiska representanter med mandat från sin kommun respektive region att arbeta med långsiktiga utvecklingsfrågor. Migrationsverket och Arbetsförmedlingen representeras av ledande tjänsteperson i respektive organisation. Varje samverkande part nominerar en ordinarie ledamot och en ersättare. Ersättarna deltar endast när ordinarie ledamot ej kan närvara

Meddela Länsstyrelsen er ordinarie representant och ersättare senast vid årsskiftet till [yvonne.thorsson@lansstyrelsen.se](mailto:yvonne.thorsson@lansstyrelsen.se). Arbetet för 2019 startar med ett gemensamt möte mellan Integrationsrådet och dess beredningsgrupp den 19 februari 2019.

Vänliga hälsningar

Carl Fredrik Graf  
Landshövding